UBND THÀNH PHỐ LAI CHÂU

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                            Thành phố Lai Châu, ngày      tháng 3 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

TUẦN THỨ 12 NĂM 2022

Ngày thứ Đ/c Nguyễn Văn Nghiệp - Phó

Bí thư Thành uỷ - Chủ tịch

UBND thành phố

Đ/c Đỗ Văn Xiêng - Phó Chủ tịch

UBND thành phố

Đ/c Bùi Hữu Cam – Phó Chủ

tịch UBND thành phố

Đ/c Trần Đình Tiến - Phó Chủ

tịch UBND thành phố

Thứ 2

21/3

Sáng

Họp Ban tổ chức Tuàn du lịch – văn hóa

Làm việc với Đoàn kiểm tra PCCCR tỉnh

Học đối tượng 2 Làm việc trực tuyến

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Học đối tượng 2 Làm việc trực tuyến

Thứ 3

22/3

Sáng Họp ban Thường vụ Thành ủy Họp ban Thường vụ Thành ủy Học đối tượng 2 Làm việc trực tuyến

Chiều Họp ban Thường vụ Thành ủy Họp ban Thường vụ Thành ủy Học đối tượng 2 Làm việc trực tuyến

Thứ 4

23/3

Sáng Làm việc tại cơ quan Giải quyết đất cho 02 hộ thiếu đất: Lê

Văn Quyết, Nguyễn Bích Nga
Học đối tượng 2 Làm việc trực tuyến

Chiều Làm việc tại cơ quan Giải quyết đơn của ông Ngô Ngọc Thăng

về giá đất TĐC
Học đối tượng 2 Làm việc trực tuyến

Thứ 5

24/3

Sáng

Nghe cơ quan chuyên môn báo cáo về

tiến độ tham mưu thực hiện Đề án Trung

tâm điều hành đô thị thông minh .

Nghe cơ quan chuyên môn báo cáo về tiến

độ tham mưu thực hiện Đề án Trung tâm

điều hành đô thị thông minh .

Học đối tượng 2 Làm việc trực tuyến

Chiều Làm việc tại cơ quan
Làm việc với Sở Tài nguyên – Môi trường

về vướng mắc trong giải quyết TTHC
Học đối tượng 2 Làm việc trực tuyến

Thứ 6

25/3

Sáng

Tiếp công dân theo quy định

Dự huấn luyện điểm DQTV năm 2022 Học đối tượng 2 Làm việc trực tuyến

Chiều Tiếp công dân theo quy định Kiểm tra công tác GPMB một số dự án Học đối tượng 2 Làm việc trực tuyến

Thứ 7

26/3

Sáng

Chiều

Chủ nhật

27/3

Sáng

Chiều

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy, HĐND thành phố (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị thành phố;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Điệp

		2022-03-21T08:27:59+0700

		2022-03-21T09:01:31+0700

		2022-03-21T09:01:31+0700